
 
 

UCHWAŁA NR LX/650/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z  załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 94.335.484,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 91.060.977,90 zł, 

b) dochody majątkowe 3.274.506,10 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 95.456.718,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 88.183.836,92 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.272.881,97 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 1.121.234,89 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 2.164.447,35 zł (wolne środki z lat ubiegłych 1.993.948,88 zł, niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 170.498,47 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.043.212,46 zł (spłata pożyczek/kredytów oraz wykup obligacji -  zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5864



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5864



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 18 767 237,41 9 853,00 18 777 090,41  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 840 902,00 9 853,00 9 850 755,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 840 902,00 9 853,00 9 850 755,00  
801   Oświata i wychowanie 2 046 315,10 16 803,35 2 063 118,45  

 80101  Szkoły podstawowe 449 020,10 -18 196,65 430 823,45  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

110 616,00 4 300,00 114 916,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 634,00 12 503,35 93 137,35  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 000,00 -35 000,00 0,00 
 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 35 000,00 35 000,00 
 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 
 

          
Razem: 94 308 827,65 26 656,35 94 335 484,00  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/650/2022

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5864



 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 328 889,66 8 500,00 2 337 389,66 

 01095  Pozostała działalność 1 741 889,66 8 500,00 1 750 389,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 902,21 8 500,00 256 402,21 

758   Różne rozliczenia 55 386,99 -8 500,00 46 886,99 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 55 386,99 -8 500,00 46 886,99 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 246,57 -8 500,00 23 746,57 

801   Oświata i wychowanie 26 106 833,09 26 656,35 26 133 489,44 

 80101  Szkoły podstawowe 14 938 594,86 -28 096,65 14 910 498,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 678,00 4 300,00 253 978,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 870,00 -44 900,00 18 970,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 028 035,00 12 503,35 7 040 538,35 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 667 137,00 44 900,00 1 712 037,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 900,00 44 900,00 

 80195  Pozostała działalność 864 869,24 9 853,00 874 722,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 764 713,24 9 853,00 774 566,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 181 488,92 0,00 8 181 488,92 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 245 000,00 0,00 245 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 -35 000,00 67 500,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

130 000,00 35 000,00 165 000,00 

         
Razem: 95 430 062,54 26 656,35 95 456 718,89 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/650/2022

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5864


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-14T16:18:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




